Câmara Municipal de Guarapari

Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -

Email: presidencia@cmg.es.gov.br. Site: www.cmg.es.gov.br

COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

PROJETO DE LEI Nº 079, DE 2025

(Do Sr. Prefeito Municipal)

DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA

ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA

PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2026 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

EMENDA SUPRESSIVA Nº …….., DE 2025

Suprimam-se os artigos 36 e 40 do Projeto de Lei nº 079, de 2025.

Sala das Sessões, 25 de junho de 2025

COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:presidencia@cmg.es.gov.br
http://www.cmg.es.gov.br/

		2025-06-26T16:48:50-0300

		2025-06-27T11:35:59-0300

		2025-06-27T16:30:16-0300